UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TTr
V/v giới thiệu Cuộc thi Ý tưởng

khoa học/khởi nghiệp trong học sinh
trung học phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 05 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường có cấp trung học phổ thông;
- Trung tâm HN&GDTX tỉnh; các trung tâm GDNN-GDTX.

Ngày 22/05/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 933/HVN-
QHCC của Học viện Nông nghiệp Việt Nam về việc phối hợp tuyên truyền, phổ
biến Cuộc thi Ý tưởng khoa học/khởi nghiệp trong học sinh trung học phổ thông.

Nhằm khuyến khích tinh thần sáng tạo, nghiên cứu khoa học, công nghệ,
tìm kiếm những ý tưởng mới có khả năng ứng dụng trong thực tế, đồng thời tạo
sân chơi khoa học, trí tuệ góp phần thúc đẩy phong trào học tập, nghiên cứu khoa
học, khởi nghiệp của học sinh trung học phổ thông; Sở Giáo dục và Đào tạo giới
thiệu Cuộc thi Ý tưởng khoa học/khởi nghiệp trong học sinh trung học phổ thông
đến các trường có cấp trung học phổ thông, trung tâm giáo dục thường xuyên trên
địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Các đơn vị tổ chức nghiên cứu, giới thiệu Cuộc thi đến học sinh có nhu
cầu, đăng ký tham gia trên tinh thần tự nguyện theo hướng dẫn của Ban tổ chức
Cuộc thi (gửi kèm theo Công văn này). Mọi thông tin giải đáp, liên hệ trực tiếp
Ban tổ chức (Số điện thoại 024.6261.7578/0961.926.639/0961.926.939, Website:
www.vnua.edu.vn; http://tuyensinh.vnua.edu.vn).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Đồng chí Giám đốc Sở GDĐT;
 - Các đơn vị thuộc Sở GDĐT;
 - Lưu: VT, GDPT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Cao Bá Duyệt<caobaduyet.tccb@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:58:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trương Thị Thúy Vân<phonggdpt.soquangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:13:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trịnh Đình Hải<trinhdinhhai.pgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:18:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!